
Funktion Telefon Handy E-Mail

Jugendvorstand Groß, Tobias – Jugendkoordination/Spielbetrieb/stellv. Jugendkassierer 07222 / 200300 0171 / 5610121 gross.tobias@t-online.de

Jugendvorstand Olajos, Christian – Spielbetrieb/Passanträge/Verbandsarbeit 07222 / 5947695 0172 / 7201615 christian.olajos@arcor.de

Jugendvorstand Gütle, Harald – Jugendkassierer/Mitgliederverwaltung 07222 / 967608 0171 / 5472018 harald.guetle@web.de

Jugendvorstand Groß, Sabine  – Schriftführer/Kommunikation 0175 / 2921526 FVPlittersdorf-Jugend@t-online.de

Jugendvorstand n.n.

Elternvertreter 0162 / 8949100 kirsten.gmuend@gmx.de

Jugend Mannschaftsmeldung Verein Trainer: Name, Vorname Telefon Handy E-Mail

A1-Junioren SG Ottersdorf FVO Kölmel, Adrian 0157 / 56233600

A1-Junioren SG Ottersdorf FVO Burster, Markus 0151 / 18437980

A2-Junioren SG Ottersdorf FVP Olajos, Christian 0172 / 7201615 christian.olajos@arcor.de

A2-Junioren SG Ottersdorf FVS Götz, Bjorn 0176 / 24864088 bjoern.goetz@freenet.de

A2-Junioren SG Ottersdorf FVO Kleber, David 0176 / 32792569

B1-Junioren SG Plittersdorf FVS Kelp, Bernd 0172 / 7285083 bernd.kelb@gmail.com

B1-Junioren SG Plittersdorf FVO Lott, Tobias 0170 / 8100990

B1-Junioren SG Plittersdorf FVS Kelp, Luckas 0176 / 34627620 lukas.kelp02@gmail.com

B2-Junioren SG Plittersdorf FVP Gross, Tobias 0171 / 5610121 gross.tobias@t-online.de

C1-Junioren SG Steinmauern FVS Becker, Niclas 0177 / 8045288

C1-Junioren SG Steinmauern FVS Fils, Fabian 0176 / 24499992 fabianfils@gmx.de

C2-Junioren SG Steinmauern FVO Gehls, Sebastian 0176 / 61979158 sebastian.gehls@gmx.de

C2-Junioren SG Steinmauern FVO Gehls, Simon 0174 / 3401736 gehls.simon@gmx.de

C2-Junioren SG Steinmauern FVP Dotzauer, Nicole (Betreuer) 0157 / 53596415 n.dotzauer@yahoo.de

D1/D2-Junioren SG Steinmauern FVS Grünbacher, Thomas (Koordinator) 0151/46658895 th.gruenbacher@kabelbw.de

D2-Junioren SG Steinmauern FVP Gmünd, Torsten 0162 / 2447495 t.gmuend@googlemail.com

E-Junioren FV Plittersdorf FVP Gross, Sabine (Koordinator) 0175 /2921526 sabine.gross01@t-online.de

E-Junioren FV Plittersdorf FVP Cil, Selcuk 0176 / 23310111 s.cil@outlook.de

E-Junioren FV Plittersdorf FVP Schween, Marco 0177 / 4645441 schweenmarco@gmail.com

E-Junioren FV Plittersdorf FVP Oberle, Stefan 0170 / 5549551 stefan.oberle@gmx.de

F-Junioren FV Plittersdorf FVP Linder, Steffen 0173 / 4392618 steffen.linder@pro-di.de

F-Junioren FV Plittersdorf FVP Kawka, Vera 0177 / 4770057

F-Junioren FV Plittersdorf FVP Prado Rivera, Mirian 0173 / 9726349

G- Junioren FV Plittersdorf FVP Meisch, Tobias 0162 / 2994717 t.meisch@stadtwerke-rastatt.de

G- Junioren FV Plittersdorf FVP Gmünd, Kirsten (Koordinator) 0162 / 8949100 kirsten.gmuend@gmx.de

G- Junioren FV Plittersdorf FVP Holzapfel, Agnes 0173 / 3559440 agnes.holzapfel@gmx.de

G- Junioren FV Plittersdorf FVP Graf, Heike 0152 / 53458336

B-Juniorinnen FV Plittersdorf FVP Cotten, Dennis 0175 / 3533019 dennis.cotten@gmx.de

B-Juniorinnen FV Plittersdorf FVP Himmel, Luisa 0172 / 1747845 himmel.luisa@gmail.com

D-Juniorinnen FV Plittersdorf FVP Wichmann, Lara 0157 / 38427843 2000lara@gmx.de

D-Juniorinnen FV Plittersdorf FVP Cotten, Dennis 0175 / 3533019 dennis.cotten@gmx.de

Internet:   www.fv-plittersdorf.de

1.      Kind 55,- Euro E-Mail:     FVPlittersdorf-jugend@t-online.de

2.      Kind 40,- Euro Legende: FVP -> FV Plittersdorf, FVS -> FV Steinmauern, FVO-> FV Ottersdorf

3.      Kind frei

  Organigramm der Jugendabteilung des FV Germania Plittersdorf (Saison 2023/2024)     Stand: 02.10.2023

Jahresbeitrag Jugendspieler

Gmünd, Kirsten

Name, Vorname


